
TALENT
MANAGEMENT
POOL



Lektorka, koučka

VĚRA KLOSOVÁ

Poskytnu vám poctivý a náročný
trénink, při kterém se nikdy

nebudete nudit a přinese vám
jistotu ve vaší manažerské roli.

Kouč, lektor

MARTIN ŠILAR

Rád vám předám osvědčené
recepty z vlastní manažerské
praxe i zkušenosti manažerů 

z různých firem a oborů.

HR konzultantka

LUCIE SEMECKÁ

Zajistím vám kvalitní servis v
průběhu celého programu.

Kdykoliv se na mě obraťte, když
budete něco potřebovat.

LEKTORSKÝ TÝM



BUDOUCNOST
VAŠÍ FIRMY

Budoucnost vaší firmy, její prosperita a
dobrá pověst závisí na manažerské úrovni
těch, kdo ji povedou. 

Rodilých vůdců je jen zlomek populace.
My ostatní se to musíme naučit. 

Nejlepší odborník v oboru není
automaticky nejlepší šéf. Je to jiné
řemeslo. Pomůžeme vašim talentům si ho
osvojit.

Dopřejte vašim
manažerským
talentům
poctivý trénink
a komplexní
péči!



EDUKACE

PILÍŘE
TMP
Proces rozvoje manažerských
dovedností probíhá postupně a
nedá se zvládnout v pár
teoretických poučkách. 

Manažer zraje jako dobré víno. A k
tomu je, jak známo, nezbytné
vytvořit potřebné podmínky.

Jsou jimi správná odrůda, kvalitní
péče a pak něco navíc. Je to láska
k vínu.

MOTIVACE

Kdo nechce, nemusí.
Ověříme motivaci k rozvoji a
potenciál k manažerské roli.
Tak vytvoříme inspirativní
tréninkovou skupinu.

TRANSFORMACE

Nekloužeme po povrchu, ale
jdeme do hloubky. Učíme
manažersky myslet a víme
jak lidé zrají. Trans-form-
ace místo in-form-ace.

Propracovaný systém
nejnovějších tréninkových a
koučovacích nástrojů a
metod je zárukou
požadované změny.



CENA 
39.600,- KČ
BEZ DPH

4 měsíce tréninku a práce na sobě
4 celodenní semináře
3 hodiny koučinku s profesionálním
koučem
3 tréninková setkání v triádách s kolegy
z programu
Koučování v aplikaci WhatsApp
Mentoring formou emailové komunikace
Diagnostické testy pro sebepoznání
Webová účastnická zóna plná inspirací
Jasná vize s akčními kroky
Závěrečný znalostní test
Individuální zpráva včetně doporučení k
dalšímu rozvoji



TÉMATA
TMP

V rámci programu se účastníci seznámí se základními
manažerskými principy, bez nichž se neobejde žádný
úspěšný šéf. Poznají to nejlepší z celosvětového
managementu a osvojí si praktické dovednosti, které
se osvědčily manažerům od menších firem až po
nadnárodní korporace. 

Účastníci si uvědomí,
co vše zahrnuje
manažerská role,
jaké potřebují
manažerské kvality a
osvojí si techniky
sebeřízení.

Účastníci získají
orientaci v různých
stylech vedení lidí a
poznají, jak je
motivovat a dávat
zpětnou vazbu. 

Účastníci pochopí
principy individuální
odlišnosti jedinců v
týmu a poznají, jak
je harmonizovat ke
kvalitní spolupráci a
výsledkům.

ROLE
MANAŽERA01

VEDENÍ
TÝMU02

ROZVOJ
SPOLUPRÁCE03



ROLE
MANAŽERA

Úkoly před kurzem
Úvod do programu
Elevator Pitch - představení
Angažovanost
Role manažera
Kompetence a sebeanalýza
Mapa vztahů manažera
Naslouchání
Prevence konfliktů
Vhled do time managementu
Delegování
Zóny vlivu
Shrnutí, závěr a úkoly do mezidobí -
koučink, akční plán, triáda, úkol do
praxe



VEDENÍ
TÝMU

Úvod a sdílení zkušeností z meziobdobí
Styly vedení lidí
Situační vedení lidí
Motivace
Zpětná vazba
Praktický trénink rozhovorů
Shrnutí, závěr a úkoly do mezidobí -
koučink, akční plán, triáda, úkol do
praxe



TÝMOVÁ
SPOLUPRÁCE

Úvod a sdílení zkušeností z meziobdobí
Svět cílů vs. svět lidí
Barevná osobnostní typologie
Principy týmové spolupráce
Vedení porad
Vhled do stres managementu
Shrnutí, závěr a úkoly do mezidobí -
koučink, akční plán, triáda, úkol do
praxe



MANAŽERSKÁ
VIZE

PREZENTACE

Úvod a sdílení zkušeností z meziobdobí
Prezentace vlastní manažerské vize
Znalostní test
Individuální rozhovor a předání
individuální zprávy
Slavnostní závěr



TIMELINE TMP
002

Organizace

Role manažera

Vedení týmu

Rozvoj spolupráce

Manažerská vize

Únor                2024

Březen                 2024

Duben           2024

Květen             2024

Červen             2024



PRO VÍCE
INFORMACÍ

OZVĚTE SE NÁM

Telefon

+420485107483

Adresa

NTI - consulting, s.r.o.
Rumjancevova 696/3
460 01 Liberec 1

Email

info@nti.cz

Web

www.nti.cz


